2019 年度本科优秀实习指导教师

评选结果公示

    根据《湖南农业大学职工奖励办法》（湘农大[2017]48 号）及《关于开

展 2019 年度优秀实习指导教师评选工作的通知》（湘农教发[2019]83 号）等

文件精神，经个人申请、学院推荐与学校专家组评选，现将 2019 年度本科优

秀实习指导教师评审结果予以公示（名单见附件），公示期为三个工作日，如

有异议，请于元月 11 日下午 18:00 之前以书面形式将意见反馈到教务处实管

科（文渊馆 111 室），逾期不再受理。

    联系人：田中

    联系电话：84618045

附件：湖南农业大学 2019年度本科优秀实习指导教师名单

湖南农业大学教务处

2020 年 1月 8日

附件：

湖南农业大学 2019年度本科优秀实习指导教师名单

序号 学院 姓名 性别 职称

1 动物科学技术学院 曹满湖 女 副教授

2   肖定福 女 副教授

3   戴振炎 男 副教授

4 动物医学院 张明军 男 副教授

5   杨凌宸 男 讲师

6
风景园林与艺术设

计学院
谭洁 女 副教授

7   李达 男 讲师

8   朱宁 女 副教授

9 教育学院 张凌 女 讲师

10   易芳 女 讲师

11   方成智 男 教授

12 食品科学技术学院 刘素纯 女 教授

13   张喻 女 教授

14 园艺学院 戴素明 女 副教授

15   王军伟 男 讲师

16   龚雨顺 男 教授

17 生物科学技术学院 任春梅 女 教授

18   杨博 男 讲师

19   彭晓英 女 副教授

20 人文与外语学院 高贝 女 讲师

21   何环 女 讲师

22 机电工程学院 彭才望 男 讲师

23   唐健杰 男 讲师

24   张维 男 讲师

25   石毅新 男 讲师

26
水利与土木工程学

院
吴友杰 男 讲师

27   汤峰 男 讲师

28   王文萱 女 讲师

29
信息与智能科学技

术学院
傅卓军 男 副教授

30   卓辉 男 副教授

31   宁子岚 女 讲师

32   刘波 男 副教授

33   贺细平 男 副教授

34   解志坚 男 讲师

35   许健 男 讲师

36 经济学院 张来春 男 讲师

37   周蓉 女 讲师

38   梅淑元 女 讲师

39   樊英 女 讲师

40 植物保护学院 张亚 男 副教授

41   刘敏 男 讲师

42   陈渊 男 讲师

43
化学与材料科学技

术学院
苏招红 男 副教授

44   刘晓颖 男 讲师

45
公共管理与法学学

院
吴松江 男 教授

46   张启胜 男 讲师

47   周丽娟 女 讲师

48 资源环境学院 彭亮 男 教授

49   张嘉超 男 副教授

50   吴志斌 男 副教授

51   袁红 女 副教授

52   谭雪兰 女 教授

53   魏祥东 男 副教授

54 体育学院 陈斌斌 男 助教

55   唐瑶函 女 讲师

56 农学院 刘明稀 男 副教授

57   穰中文 男 讲师

58   陈浩 男 讲师

59   肖志芳 女 讲师

60   郑华斌 男 讲师

61 商学院 王明宇 男 讲师

62   杨璐璐 女 讲师

63   胡梅梅 女 副教授

64   石巧君 女 副教授

65   孙艳华 女 教授